

**AutoCenter Brande ApS**  
Borupvej 2, 7330 Brande

CVR-nr. 42 41 10 78

**Årsrapport**

**17. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

---

Kennan Ridvan Akar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. maj - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AutoCenter Brande ApS Borupvej 2 7330 Brande
	CVR-nr.: 42 41 10 78 Stiftet: 17. maj 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 17. maj - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kennan Ridvan Akar
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Storegade 5, 7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive autoværksted samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.970 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.555 kr.

Året 2021 er selskabets første regnskabsår og må således betegnes som et etableringsår, hvilket er medvirkende årsag til, at der for regnskabsåret er realiseret et underskud.

Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.970</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.909</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.555</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.555</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-18.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.555</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.209
2 Indretning af lejede lokaler	31.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	17.523
Varebeholdninger i alt	<u>17.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.921
Periodeafgrænsningsposter	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>16.421</u>
Likvide beholdninger	<u>72.716</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>302.793</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-18.555
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.445</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.335
Anden gæld	4.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>281.348</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>302.793</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.555	-18.555
	<b>40.000</b>	<b>-18.555</b>	<b>21.445</b>

## Noter

---

	31/12 2021
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	180.186
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>180.186</b>
Årets afskrivninger	-15.977
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-15.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>164.209</b>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>	
Tilgang i årets løb	34.826
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>34.826</b>
Årets afskrivninger	-2.902
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>31.924</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Lejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 42 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1. maj 2022, og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.	